EDITAL Nº009/ENEC/2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO.

A Diretora da Escola de Negócios, Educação e Comunicação da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI) torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do Edital de

Seleção dos acadêmicos para participarem do Evento 11 ANOS BEER HOUSE:

Os candidatos aprovados estão listados abaixo:

1. Ricardo Cassol Schmidt

2. Sethen Kister

3. Magno Santos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 09 de Julho de 2023.

		2023-07-11T08:10:50-0300
	FRANCINE SIMAS NEVES:01616758910